
Fakulta stavební VUT  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

1 / 1 

Pro NSP SI, GK, ME 

 

 

Název práce: Návrh opatření na řece Svratce v k.ú. Svratka 

Autor práce: Bc. David Černý 

Vedoucí práce: Ing. Hana Uhmannová, CSc. 

Popis práce: 

Diplomová práce je zaměřena na návrh vhodných protipovodňových opatření v řešeném úseku 

toku Svratka, který prochází extravilánem i intravilánem. Součástí diplomové práce je posouzení 

stavu vodního toku, posouzení kapacity toku a objektů v řešeném úseku a posouzení současného 

stupně protipovodňové ochrany. Na základě provedeného posouzení je vypracován ideový návrh 

opatření na zvýšení ochrany přilehlého území a zlepšení stavu vodního toku se zaměřením 

na ochranu fungující retence záplavových území v extravilánu. 

Hodnocení práce studenta: 

 

V
ý
b
o
rn

é
 

V
e
lm

i 
d
o
b

ré
 

D
o
b

ré
 

N
e
v
y
h

o
v
u

jíc
í 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☒ ☐ ☐ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☒ ☐ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

V průběhu řešení diplomové práce pracoval diplomant systematicky a soustavně, potřebné 
informace čerpal z dostupných zdrojů a své řešení konzultoval. Při vypracování diplomové práce 
se diplomant David Černý držel zadání, požadované body zadání splnil a jeho přístup k řešení 

hodnotím stupněm 

Klasifikační stupeň podle ECTS: A / 1 

Datum: 24.1.2020 Podpis vedoucího práce: ……………………………………… 


